
Poř. 

číslo
Příjemce dotace/ žadatel IČ Název projektu/účel Popis projektu

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu v 

(Kč) 2013

Požadovan

é 

prostředky 

v (Kč) 

2.kolo 

2013 

Podíl 

dotace na 

nákladec

h 

projektu 

v %

Podpo

ra de 

minimi

s 

ANO/

NE

Schválená 

dotace pro 

projekt v 

1.kole 

2013 v (Kč)

Návrh 

komise pro 

projekt v 

2.kole 2013 

v (Kč)

Návrh 

komise 

pro 

organizac

i v 2.kole 

2013 v 

(Kč)

1
Česká abilympijská 

asociace, o.s.
67363156 Osobní asistence

Pomáhá lidem se zdravot.postižením a seniorům 

prostř.osobního asistenta kompenzovat 

soc.handicap a umožňuje zachovat si vlastní 

život.styl-terénní,individuální

2 398 375 170 000 7,09 ANO 180 000 30 000 30 000

2
Český klub nedoslýchavých 

HELP,porad.stř.Pard. o.s.
49774883

Poradenské středisko Českého 

klubu nedoslýchavých Help 

Pardubice

Odborné poradenství pro osoby se sluchovým 

postižením - terénní, individuální, ambulantní
148 811 30 000 20,16 ANO 20 000 10 000 10 000

3
KŘIŽOVATKA handicap 

centrum o.s.
22690069

Sociálně aktivizační služby pro 

osoby s tělesným postižením

Vytváření smysluplné náplně volného času a 

celkové aktivizace v oblastech - sportovní 

aktivity, výlety, hipoterapie, besedy, kulturní 

akce, společenská setkání a jiné  terénní, 

ambulantní, skupinová.

1 025 000 110 000 10,73 NE 40 000 40 000 40 000

4 Most pro lidská práva o.s. 67441441
Informační a integrační středisko 

pro cizince

Poskytování odbor.soc. poradenství dle zák. 

108/2006 Sb, o soc. službách a právního 

poradenství s cílem zvýšení soc. a 

práv.povědomí cizinců v systému ČR-

terénní,ambulantní

2 817 187 75 000 2,66 NE 30 000 20 000 20 000

5
Národní rada osob se 

zdravotním postižením ČR
70856478

Odborné sociálně-právní 

poradenství NRZP ČR pro 

Pardubický kraj

Poradna poskytuje odborné soc. poradenství 

osobám, které jsou znevýhodněny v důsledku 

zdravot. postižení, bezplatné právní poradenství 

(vyřízení dávek, kompenz.pomůcek, odvolání, 

pomoc při hledání soc. služby, problematika 

800 836 123 200 15,38 NE 40 000 20 000 20 000

6
Občanské sdružení 

POMOCNÍK v akci o.s.
22834028

Patronátní pečovatelská služba 

POMOCNÍK

Poskytování pečovatelské služby osobám se 

zdravotním postižením od 19 let a seniorům - 

terénní.

1 245 000 140 280 11,27 ANO 50 000 23 000 23 000

7 Péče o duševní zdraví o.s. 64242218
Služby následné péče pro 

duševně nemocné

Služby jsou klíčové pro provázení sociálních a 

zdravotních služeb pro osoby s duševním 

onemocněním - ambulantní.

1 563 063 300 000 19,19 NE 200 000 50 000 50 000

Příloha č. 1 usnesení č. 1



Poř. 

číslo
Příjemce dotace/ žadatel IČ Název projektu/účel Popis projektu

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu v 

(Kč) 2013

Požadovan

é 

prostředky 

v (Kč) 

2.kolo 

2013 

Podíl 

dotace na 

nákladec

h 

projektu 

v %

Podpo

ra de 

minimi

s 

ANO/

NE

Schválená 

dotace pro 

projekt v 

1.kole 

2013 v (Kč)

Návrh 

komise pro 

projekt v 

2.kole 2013 

v (Kč)

Návrh 

komise 

pro 

organizac

i v 2.kole 

2013 v 

(Kč)

8

Sdružení občanů pro 

pomoc zdravotně 

postiženým "APOLENKA"-

hiporehabilitace

69859914

Sociální rehabilitace - udržení 

provozu služby po ukončení 

OPLZZ

Podpora a pomoc při zlepšování dovedností a 

návyků zejména v oblasti práce a zaměstnání 

osobám se zdravot. postižením a duševním 

onemocněním - individuální, ambulantní

1 074 795 25 000 2,33 NE 35 000 15 000 15 000

9
TyfloCentrum Pardubice, 

o.p.s.
25997343 Sociálně aktivizační služby

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením - aktivizační a motivační 

programy uvedené v interním časopisu 

KUKÁTKO - terénní, ambulantním, skupinová.

1 419 700 148 300 10,45 NE 100 000 20 000

10
TyfloCentrum Pardubice, 

o.p.s.
25997343 Sociální poradenství

Sociální poradenství osobám se zrakovým 

postižením a jejich rodinným příslušníkům - 

terénní, individuální, ambulantní.

689 600 45 500 6,6 NE 40 000 20 000

13 182 367 1 167 280 248 000 248 000

40 000


